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Dosen : D150950 - OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd.
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Mar 2024

 2 Selasa

2 Apr 2024

 3 Selasa

23 Apr 2024

 4 Selasa

30 Apr 2024

 5 Selasa

21 Mei 2024

2024

2024

 6 Selasa

28 Mei  
2024

 7 Selasa
4 Juni

 8 Selasa

11 Jun  

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD
: 01025010 - Psikologi Perkembangan

: 2H
Jadwal Kuliah R.A 511 Selasa  16:30-18:10

Perkembangan Anak Usia 0-6 tahun  27 OKTARINA DWI HANDAYANI

 26 OKTARINA DWI HANDAYANI

Perkembangan Masa Bayi  26 OKTARINA DWI HANDAYANI

Life span perspective dalam Psikologi Perkembangan  26 OKTARINA DWI HANDAYANI

 24 OKTARINA DWI HANDAYANI

 25 OKTARINA DWI HANDAYANI

 27 OKTARINA DWI HANDAYANI

 27 OKTARINA DWI HANDAYANI
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Typewritten text
Mampu menjelaskan periode pra natal

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
Mampu menjelaskan periode pra natal

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
Mampu menjelaskan periode Bayi (0- 2 tahun)

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
Mampu menjelaskan periode masa pra sekolah

ph7pum@gmail.com
Typewritten text
UTS
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 14   
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025010 - Psikologi Perkembangan 

: 2H

Dosen                   : OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 9 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

26 Mar 2024 
 

2 Apr 2024 
 

23 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 
6 Mei 2024 

 

21 Mei 2024 
 

28 Mei 2024 
 

4 Jun  2024 
 

19 Jun  

2024 

 

25 Jun2024 
 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024  UAS 

 

1   2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 
 

2   2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2301025053 SARAH NUR AFIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
15  

94 
 

4   2301025062 SITI NUR'AINI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
14  

87 
 

5   2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

6   2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

7   2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

8   2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
14  

87 
 

9   2301025117 DESTI NUR IVANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
14  

87 
 

10  2301025127 KINASIH MAULIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

11  2301025136 SITI RAHMAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
13  

 81 
 

12  2301025145 DILLA FADHILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

13  2301025154 OLA AULADINA 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

14  2301025163 RIHANA ZAHIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
14  

87 
 

15  2301025172 MUTIARA RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

16  2301025181 NAILAH MUFIDAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

17  2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

94 
 

18  2301025208 AVISHENNA SYAKILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

19  2301025217 RAQNA AYU NINGTIAS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
14  

87 
 

20  2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

21  2301025226 FATIMAH AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V  

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 

16  

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025010 - Psikologi Perkembangan 

:  2H

Dosen                   : OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 9 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

26 Mar 2024 
 

2 Apr 2024 
 

23 Apr 2024 
 

30 Apr 2024 
 
6 Mei 2024 

 

21 Mei 2024 
 

28 Mei 2024 
 

4 Jun  2024 
 

19 Jun  

2024 

 

25 Jun2024 
 2 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024  UAS 

 

22  2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 
 

23  2301025253 ZAID UMAR DZIKRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
15  

94 
 

24  2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

25  2301025262 SAFINATUN NAJAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

26  2301025271 RAHMA NUR SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
14  

87 
 

Jumlah hadir : 
 

26,00 
 

23 
 

25 
 

26 
 

23 
 

26 
 

26 
 

26 
 

26 
 

24 

 

22 

 

23 
 

26 
 

26 
 

26 
 

26 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

2H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

OKTARINA DWI HANDAYANI, M.Pd.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM  78 75  85 75 A 80.40

 2 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA  78 75  80 75 B 78.15

 3 2301025053 SARAH NUR AFIFAH  78 75  85 75 A 80.40

 4 2301025062 SITI NUR'AINI  79 75  80 75 B 78.45

 5 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA  78 78  77 75 B 77.40

 6 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH  78 78  79 75 B 78.30

 7 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH  78 78  75 75 B 76.50

 8 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA  80 78  82 75 A 80.25

 9 2301025117 DESTI NUR IVANA  79 77  84 75 A 80.65

 10 2301025127 KINASIH MAULIDA  79 77  78 75 B 77.95

 11 2301025136 SITI RAHMAWATI  79 78  82 75 B 79.95

 12 2301025145 DILLA FADHILAH  79 78  84 75 A 80.85

 13 2301025154 OLA AULADINA  78 75  80 75 B 78.15

 14 2301025163 RIHANA ZAHIRAH  80 78  84 75 A 81.15

 15 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  78 78  79 75 B 78.30

 16 2301025181 NAILAH MUFIDAH  79 78  80 76 B 79.10

 17 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  79 78  80 75 B 79.05

 18 2301025208 AVISHENNA SYAKILA  79 77  83 78 A 80.35

 19 2301025217 RAQNA AYU NINGTIAS  0 0  0 0 E 0.00

 20 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  78 75  78 75 B 77.25

 21 2301025226 FATIMAH AZZAHRA  78 77  83 75 B 79.90

 22 2301025244 MAULIDA  AMALIA ZAHRA  78 75  78 75 B 77.25

 23 2301025253 ZAID UMAR DZIKRI  79 78  0 75 E 43.05

 24 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI  79 78  83 75 A 80.40

 25 2301025262 SAFINATUN NAJAH  83 78  90 75 A 84.75

 26 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI  79 77  83 75 A 80.20
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